

Xeyirxahlıq rəmzi

2016-cı ildə Konstitusiyaya edilən dəyişikliklərdən irəli gələrək Birinci vitse-prezidentlik institutunun təsis olunması Azərbaycanın müasir tarixinin əsas siyasi yeniliklərindən biridir.

Azərbaycan üçün yeni təcürbə olmasına baxmayaraq, Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyəti göstərir ki, konstitusion normadan irəli gələrək bu vəzifənin yaradılması dövlət aparatının daha da təkmilləşməsinə xidmət edən mükəmməl addımdır.

Bu gün Mehriban Əliyevanın Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti təyin olunmasının altıncı ili tamam olur. Öncə onu qeyd etmək istərdim ki, cənab Prezidentin bu qərarı ilk növbədə Mehriban Əliyevanın ictimai-siyasi xadim kimi həmin vaxta qədər olan fəaliyyətinə verilən ali qiymət idi. Belə ki, bu təyinat qədər Mehriban Əliyeva fəaliyyət göstərdiyi bütün sahələrdə gördüyü böyük işlərlə, özünün yüksək işgüzarlığı, vətən sevgisi, insanlara qayğısı ilə xalqımızın yüksək rəğbətini və etimadını qazanmışdı.

Bu təyinat qədər Mehriban Əliyeva 1995-ci ildən təsis etdiyi Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun, 2004-cü ildən Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, 2002-ci ildən Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti, 2005-ci ildən Milli Məclisin deputatı kimi çoxşaxəli ictimai və siyasi fəaliyyətlə məşğul olub. Bu sahələrin hər birində Mehriban Əliyevanın amalı yalnız və yalnız dövlətə, xalqa, insanlara layiqli xidmət etmək olub. Bu sahələrin hər birini ayrı-ayrılıqda nəzərdən keçirsək, Mehriban Əliyevanın öz vətən-

daşlıq missiyasını nümunəvi həyata keçirdiyini görürük. Məsələn, Azərbaycan Mədəniyyət Fondu adından da görüldüyü kimi, mədəniyyətimizin təbliğinə, mədəni-tarixi irsimizin qorunmasına xidmət edib.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarını, xeyirxah və müqəddəs əməllərini yaşatmaq üçün yaradılan fond isə artıq 19-cu ildir ki, respublikamızın sosial, ictimai və mədəni həyatının ən müxtəlif sahələrində əsaslı və böyük nəticələri olan proqram və layihələr həyata keçirir. Bu dövr ərzində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan yüzlərlə məktəb, uşaq bağçası, uşaq evi Mehriban Əliyevanın sosial təşəbbüslərinin təcəssümüdür. İrsi və qan xəstəliklərinin qarşısının alınması, autizm və daundan əziyyət çəkən uşaqların müalicəsi ilə bağlı Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yaradılan tibbi mərkəzlər milli genofundumuzun qorunmasına xidmət edir. Məhz Heydər Əliyev Fondunun hər il keçirdiyi tibbi aksiyalar nəticəsində minlərlə vətəndaşımız sağlam həyata qovuşub. Kimsəsizlərə, yaşlı insanlara dayaq olan Mehriban Əliyeva ona edilən müraciətləri həmişə diqqət mərkəzində saxlayır, xüsusi tibbi dəstəyə ehtiyacı olanları öz himayəsinə götürür.

Mehriban Əliyevanın Azərbaycan muğam sənətinin, xalq musiqisinin qorunması, inkişafı, təbliği, mədəni-tarixi abidələrimizin bərpası, milli dəyərlərimizin UNESCO-nun irsi siyahısına salınması ilə əlaqədar fəaliyyəti onun milli dəyərlərimizə nə qədər bağlı olduğunu göstərir. Bu həm də onu təsdiqləyir ki, Mehriban Əliyeva yalnız milli mədəniyyətimizin fəal təbliğatçısı deyil, həm də onun əzmkar qoruyucusudur. Bütün bu işlərlə Mehriban Əliyeva maddi və mənəvi mədəni irsimi-

zin əsl sahiblərinin məhz xalqımız olduğunu dünyaya bəyan edir.

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Azərbaycan həqiqətlərinin, xüsusən Xocalı soyqırımının dünyada tanıtılması ilə bağlı görülən işlər isə Mehriban Əliyevanın vətənpərvərliyinin təcəssümüdür.

Mehriban Əliyeva ilə bağlı başqa bir mühüm məqam ondan ibarətdir ki, onun fəaliyyəti Azərbaycanın hüdudlarını da aşır. Bu mənada Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə xarici ölkələrdə keçirilən xeyriyyə tədbirləri ilə Mehriban Əliyeva həm də Azərbaycanı dünyaya daha yaxından tanıdır. Fondun Rusiyada, Pakistanda, Vatikanda və Romada həyata keçirdiyi layihələr hər zaman həmin ölkələrdə böyük minnətdarlıq və razılıqla qarşılanır. Bütün bunlara görə Mehriban Əliyeva tək Azərbaycanda deyil, ölkəmizin xaricində də haqlı olaraq qayğıkeş insan, messenat kimi tanınır.

Mehriban Əliyeva öz ictimai fəaliyyəti ilə həm də global miqyasda mədəniyyətlərarası dialoqa da layiqli töhfə verir. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan qlobal dialoqun əsas ünvanlarından biri kimi tanınmaqdadır.

Mehriban Əliyevanın 2005, 2010 və 2015-ci illərdə yüksək səs toplamaqla Milli Məclisin deputatı seçilməsi də insanların etimadının, rəğbətini göstəricisi idi. Amma Mehriban Əliyeva parlamentdəki fəaliyyəti dövründə yalnız seçildiyi dairənin deyil, özünün çoxşaxəli ictimai fəaliyyəti ilə hər kəsin deputatı oldu, millət vəkilliyinin ən mükəmməl nümunəsini ortaya qoydu.

6 il uzun zaman kəsiyi deyil. Amma bu 6 ildə Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyəti ilə ölkəmizin inkişafı-

na yüksək töhfələrini verir. Mehriban Əliyevanın bu dövrdəki fəaliyyətinin bir neçə istiqamətinə nəzər yetirməklə bunu aydın görmək olar. İlk növbədə onu qeyd edək ki, hələ əvvəllər fəaliyyətində sosial məsələlərə geniş yer verən Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident kimi ötən 6 ildə bu sahəni xüsusi diqqət mərkəzində saxlayıb. Bu sırada keçmiş məcburi köçkünlərin yeni mənzillərə köçürülməsi, müharibə əlillərinin müalicəsi və protezlərlə təminatı xüsusi qeyd olunmalıdır.

O cümlədən ölkəmizin beynəlxalq əlaqələrinin inkişafında Mehriban Əliyevanın xidmətləri misilsizdir. Birinci vitse-prezident kimi Mehriban Əliyevanın bu dövrdə xarici səfərləri, Bakıda keçirdiyi görüşlər Azərbaycanın xarici siyasətinin uğurlarına layiqli töhfələr verir.

Koronavirus pandemiyasının şiddətli dövründə Mehriban Əliyeva həm Birinci vitse-prezident kimi, həm də Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi bu global problemin geniş fəsadlar yaratmaması üçün möhtəşəm və peşəkar fəaliyyət ortaya qoydu.

Son iki ildə isə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə aparılan bərpa və quruculuq işlərində Mehriban Əliyeva daşdığı bütün vəzifələrlə İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu məqsədlərin uğurla reallaşmasına dəyərli töhfələr verir.

Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinin hər bir məqamı Vətəni sevməyin ən möhtəşəm örneyidir. Qarşıda isə Azərbaycanı daha böyük uğurlar gözləyir. Əlbəttə ki, bu yolda Mehriban Əliyeva öz fəaliyyəti ilə respublikamızın inkişaf kursuna özünün layiqli töhfələrini verəcək.

*Cəbi QULİYEV,
Milli Məclisin deputatı*